
Jest nowy ranking „Perspektywy”. Sprawdź, jak wypadły
nasze szkoły!
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Spośród szkół w powiecie iławskim o największym sukcesie - po raz kolejny - może mówić
"Budowlanka". Technikum w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku to - według
najnowszej edycji prestiżowego rankingu "Perspektywy 2024" - 5. najlepsze technikum w
regionie z ogólnopolskim tytułem "Srebrnej szkoły". Ponadto swoją lokatę wśród liceów
wyraźnie poprawił iławski "Żeromek".

Szczegóły omawiamy poniżej.

LICEA 

Licea ogólnokształcące zostały ocenione za pomocą trzech kryteriów. Są to: sukcesy szkoły w
olimpiadach (25%), wyniki matury z przedmiotów obowiązkowych (30%) oraz wyniki matury z
przedmiotów dodatkowych (45%).

RANKING OGÓLNOPOLSKI

LO im. Stefana Żeromskiego: 618. miejsce w Polsce i tytuł "Brązowej Szkoły 2024". W
stosunku do lat poprzednich iławski "licek" odnotował awans: w ubiegłorocznej edycji rankingu
"Żeromek" był na 702. lokacie, rok wcześniej zaś zajął 645. miejsce.
LO im. Władysława Broniewskiego w Lubawie: 769. miejsce w Polsce i tytuł "Brązowej
Szkoły 2024". W porównaniu do poprzednich lat lubawskie LO odnotowało niewielką poprawę



swojej pozycji: w ubiegłym roku było na 787. miejscu, a dwa lata temu na 786.
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Na 1. miejscu w kraju uplasowało się warszawskie XIV LO im. Stanisława Staszica.

RANKING WOJEWÓDZKI

W rankingu regionalnym iławskie liceum uplasowało się na miejscu 17., zaś lubawskie - na 23.
Najlepsze LO w Warmińsko-Mazurskiem to według Perspektyw 2024 olsztyńskie Uniwersyteckie XII
LO im. Marii i Georga Dietrichów.

TECHNIKA

Technika zostały ocenione za pomocą czterech kryteriów. Są to: sukcesy szkoły w olimpiadach
(20%), wyniki matury z przedmiotów obowiązkowych (20%), wyniki matury z przedmiotów
dodatkowych (30%) oraz wyniki egzaminu zawodowego (30%).

RANKING OGÓLNOPOLSKI

197. w kraju zajęło Technikum nr 1 (ZS im. Bohaterów Września 1939r. w Iławie). Pomimo
spadku z ubiegłorocznego miejsca 177. technikum "Budowlanki" utrzymało - zdobyty także
przed rokiem - tytuł "Srebrnej szkoły". To jedyna szkoła w powiecie z tym odznaczeniem.
Technikum w Zespole Szkół w Lubawie znalazło się na 465. miejscu w kraju (rok wcześniej:
na miejscu 495.), także utrzymując swój tytuł, w tym przypadku "Brązowej szkoły".
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1. miejsce w kraju zajęło Technikum Nowoczesnych Technologii im. Jana Pawła II w Kleszczowie.

RANKING WOJEWÓDZKI

W rankingu regionalnym technikum "Budowlanki" uplasowało się na wysokim 5. miejscu, technikum
"Mechanika" - na miejscu 17. Jest też Zespół Szkół w Suszu - z miejscem 23.

Technikum nr 8 (ZSChiO) w Olsztynie, to zwycięzca Warmińsko-Mazurskiego Rankingu Techników
2024.
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